Advocatia.
Advocatus varsaviensis reproduxit, originale pri

vilegium Joannis Senioris ducis Masoviae, super 
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advocatiají» Antiquae civitatis Varsaviensis de anno 
1408. Item reproduxit privilegium Sigismundi Ter- 
tii, Varsaviae in comitiis generalibus die 25 februarii- 
anno- 1609 datum, super eandcm advocátiam civi
tatis Antiquae Varsaviae, civitati per constitutio- 
nem regni anno 1609 incorporatam, cujus privilegii 
series talis.

Imprimis omnia bona intra et extra civitatem sila, 
videlicet duos mansos agri mensurae mariaebur- 
gensis (1) cum reliquis in originali privilegio Joan- 
nis Senioris ducis Masoviae expressis et plene de- 
scriptis ad advocatiam pertinentes, advocato ad- 
scribit; deinde Iiberam electionem advocati ex re- 
sidentibus consulibus quotannis concedit, et tandem 
successoribus moderni possesoris, prius quam ad 
possesionem pervenient, debent summam in origi-" 
nali inscriptam, vel ex sententia commissariorum 
determinatam reddere. Ultimo, reseruatur servitium 
bellicum ex eadem advocatia tempore necessitatis 
reipublicae et expeditions bellicae.

Advectitia cerevisia stawne alias nawozne piwo.

Super advectitiam cerevisiam albo nawozne, pro- 
duxerunt privilegium Sigismundi Tertii, de data Var
saviae, die decima aprilis anno 1612. Quo datur 
illis facultas ab omni (cujuscunque generis) cere-, 
visia, per grossum unum a qualibet tunna seu do-

(i) Pewny dowó<l istnienia w Warszawie miary jnagde- 
burgskiéj.
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lio exigendi sive in antiquam sive in novam civita- 
tem invecta fuerit, et sive curribus sive Vistula pro 
publico civitatis commodo convertendi.

Currus bellici.

Cives Antiqae Varsaviae pro expeditione bellica, 
quando acciderat, tenebantur anteactis annis binos 
currus (cuilibet illorum quatuor equis bene valenti- 
bus iunctis) suo sumptu et impensis statuere.

Super hanc Obligationen) et expeditionem, repro- 
duxerunt exemptum moderni Serenissimi regis Jo- 
annis Casimiri, de data Varsaviae die 18 miesiąca 
sierpnia anno Domini 1655 (1), którym przychyla
jąc się do konstytucyi roku 1621 i bliski prze
szłego sejmu, wszyscy generaliter mieszczanie od 
wszelkich ciężarów i podatków, a mianowicie: od 
teraźniejszego pospolitego ruszenia wyprawy na
leżącej i powinnćj uwolnieni. Jednak respektem te
go uwolnienia wkładają to na nich, ażeby wzglę
dem tejże wyprawy i apparatu wojennego, pewną 
liczbę ludzi jako przeszłych czasów zwykło mie
wać, pod regimentem burmistrza i rady zachowa
no, także aby sami i cechy wszystkie w porządku 
swym, strzelby i oręże do sposobnćj obrony na 
potrzebę mieli, et omnem cum debita et ordinata 
custodia przestrzegali securitatem. Do tego produ
kowali i attestacyą, od Wielmożnego Jmci pana